
ZARZĄDZENIE NR 89/11 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 1 września 2011 roku. 
 

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości w przetargu nieograniczonym. 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) §4 i §32 pkt. 2 załącznika uchwały 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski Nr VII/50/07 z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie 
określenia zasad gospodarowania mieniem Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski (Dz.Urz. 
Woj. Lubelskiego  Nr 108, poz. 2216 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miasta Międzyrzec 
Podlaski Nr XLI/353/09 dnia 30 września 2009  r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
nieruchomości w drodze ustnego  przetargu nieograniczonego zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

Ustalam: 
1. cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu 4 m. Międzyrzec Podlaski jako działki nr 374/2 i nr 486/2 w pobliżu  
ul. Zahajkowskiej o łącznej pow. 0,1063 ha na kwotę 43 000,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści trzy tysiące 00/100) natomiast wysokość wadium na kwotę 4 300,00 zł 
(słownie złotych: cztery tysiące trzysta 00/100); 

2. cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu 4 m. Międzyrzec Podlaski jako działki nr 374/3 i nr 486/3 w pobliżu  
ul. Zahajkowskiej o łącznej pow. 0,1056 ha na kwotę 43 000,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści trzy tysiące 00/100) natomiast wysokość wadium na kwotę 4 300,00 zł 
(słownie złotych: cztery tysiące trzysta 00/100); 

3. cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu 4 m. Międzyrzec Podlaski jako działki nr 486/6 i nr 489/5 w pobliżu  
ul. Zahajkowskiej o łącznej pow. 0,1056 ha na kwotę 43 000,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści trzy tysiące 00/100) natomiast wysokość wadium na kwotę 4 300,00 zł 
(słownie złotych: cztery tysiące trzysta 00/100); 

4. cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu 4 m. Międzyrzec Podlaski jako działki nr 486/7 i nr 489/6 w pobliżu  
ul. Zahajkowskiej o łącznej pow. 0,1061 ha na kwotę 43 000,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści trzy tysiące 00/100) natomiast wysokość wadium na kwotę 4 300,00 zł 
(słownie złotych: cztery tysiące trzysta 00/100); 

5. cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu 4 m. Międzyrzec Podlaski jako działki nr 486/8 i nr 489/7 w pobliżu  
ul. Zahajkowskiej o łącznej pow. 0,1064 ha na kwotę 43 500,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści trzy tysiące pięćset 00/100) natomiast wysokość wadium na kwotę 4 300,00 
zł (słownie złotych: cztery tysiące trzysta 00/100); 

 
§ 2 

Nakładam na nabywców nieruchomości wykazanych w §1 pkt 1 – 5  wyłonionych w wyniku 
przetargów zobowiązanie do wykonania nakładów o wartości nie niższej niż 10 000,00 zł 
związanych trwale z gruntem na każdej z nabywanych nieruchomości zgodnie  
z przeznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w okresie 3 lat 
licząc od dnia zawarcia umów sprzedaży. W przypadku niedotrzymania oznaczonego terminu 
nabywcy lub ich następcy prawni zobowiązani będą do zapłaty kar umownych w wysokości 
20% ceny nabycia brutto za każdy rozpoczęty rok zwłoki. 
 



§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Mieniem 
Komunalnym. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


